存托凭证代码: 689009 存托凭证简称: 九号公司 公告编号: 存托人 2020-003

存托人中国工商银行股份有限公司关于九号有限公司临时股东大会 2020 年第 1 次征求存托凭证持有人投票意愿的结果公告

本存托人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2020年12月2日,本存托人中国工商银行股份有限公司就九号有限公司(以下简称上市公司)于2020年12月2日在北京市海淀区西小口路66号中关村东升科技园A4栋召开的2020年第二次临时股东大会向存托凭证持有人征求投票意愿。

本次征求投票意愿为本存托人 2020 年第 1 次征求投票意愿,参与本次征求投票意愿并向本存托人作出投票指示的存托凭证持有人共有 36 人,代表存托凭证 633,824,778 份(占存托凭证总数的比例为 90.0202%),其中对应上市公司 A 类普通股数量 45,227,821 股(因基础证券与存托凭证转换比例为 1:10,采用四舍五入方式取整),B 类普通股(特别表决权股份)18,154,657 股(合计占上市公司表决权总数的比例为 95.0872%)。

现就本次投票意愿征求结果的相关情况公告如下。

一、 投票意愿征求结果

- (一) 非累积投票议案
- 1、议案名称:关于修改员工认股期权计划的议案 意愿征求情况:

	同意		反对		弃权	
证券类型	票数	比例(%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
存托凭证(对应基础股	459 979 071	22 2552	4 927	0.0002	0	0.0000
票为 A 类普通股)	452, 273, 971	33. 2552	4, 237	0.0003	0	0.0000
存托凭证(对应基础股						
票为 B 类普通股(特别	907, 732, 850	66. 7445	0	0.0000	0	0.0000
表决权股份))						

2、议案名称:关于变更公司董事的议案 意愿征求情况:

	同意		反对		弃权	
证券类型	票数	比例(%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
存托凭证(对应基础股	450 070 071	22 0550	4 927	0.0002	0	0.0000
票为 A 类普通股)	452, 273, 971	33. 2552	4, 237	0.0003	0	0.0000
存托凭证(对应基础股						
票为 B 类普通股(特别	907, 732, 850	66. 7445	0	0.0000	0	0.0000
表决权股份))						

3、 议案名称: 关于增加 2020 年日常关联交易预计额度的议案 意愿征求情况:

	同意		反对		弃权	
证券类型	票数	比例(%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
存托凭证(对应基础股	459 979 071	22 2552	4 997	0.0002	0	0.0000
票为 A 类普通股)	452, 273, 971	33. 2552	4, 237	0.0003	0	0.0000
存托凭证(对应基础股						
票为 B 类普通股(特别	907, 732, 850	66. 7445	0	0.0000	0	0.0000
表决权股份))						

(二) 涉及重大事项,应说明持有公司存托凭证总数 5%以下的中小投资者的 意愿征求情况

议案	议案名称	同意		反对		弃权		
序号	以采石你	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例 (%)	
1	关于修改员工认	172, 2	99. 9975	4, 237	0.0025	0	0.0000	
	股期权计划的议	78,64						
	案	1						
2	关于变更公司董	172, 2	99. 9975	4, 237	0.0025	0	0.0000	
	事的议案	78,64						
		1						
3	关于增加 2020 年	172, 2	99. 9975	4, 237	0.0025	0	0.0000	
	日常关联交易预	78,64						
	计额度的议案	1						

注:上述中小投资者持有的存托凭证所对应的基础股票均为 A 类普通股,非特别表决权股份。

(三) 关于议案投票意愿征求的有关情况说明

- 1、议案1为特别决议议案。
- 2、议案1、2、3已对中小投资者单独进行计票;
- 3、涉及关联存托凭证持有人回避表决的议案:无;

应回避表决的关联存托凭证持有人名称:无:

4、议案1、2、3均适用特别表决权。

二、 股东授权代表出席股东大会投票的相关安排

(一) 股东授权代表的投票

本存托人已依据有关法律法规和《九号有限公司存托凭证存托协议》的约定,将从存托凭证持有人处征求到的投票意愿结果发送给境外托管人,由境外托管人 将投票结果传递至上市公司,并由股东授权代表在上市公司 2020 年第二次临时 股东大会根据投票意愿结果行使了存托凭证所对应的基础股票的表决权。

(二) 存托凭证持有人未参与投票意愿征求的处理

对于未参与投票意愿征求也未对存托人做出投票指示的存托凭证持有人,其所持存托凭证对应的基础普通股视为未出席本次股东大会,其所持存托凭证对应的基础普通股不纳入出席本次股东大会股东所持表决权数计算。

存托人:中国工商银行股份有限公司 2020年12月3日